
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE RADY ŠKOLY ZŠ JANSKÉHO 

Datum konání online schůze: 27.06.2021 

 

Složení školské rady 

Zástupci nezletilých žáků: Jana Shweiki, Hana Zacharová 

Zástupci školy: Mgr. Marcela Kolářová, Mgr. Renata Ulvrová 

Zástupci zřizovatele: Ing. Drábek,  Balabánová 

 

Host: Mgr. Jan Havlíček (ředitel školy) 

 

Program 

1, Přivítání členů rady 

2, Shrnutí uplynulého období v době epidemiologické krize  

3, Příprava voleb na nadcházející období 

4, Potřeba řešit 

5, Co se již podařilo + aktivity školy 

 

Příprava voleb na nadcházející období 

- Volba zástupců z řad učitelů bude probíhat v září 

 

Potřeba řešit 

Osvětlení - Přetrvávající problém chybějícího osvětlení v areálu 

školy.  



Školní kuchyň – schválená rekonstrukce, která se zatím 

neuskutečnila z důvodu Covidu 19. Školní kuchyň a jídelna je 

v havarijním a velmi nevyhovujícím stavu. Škola opětovně žádá o 

realizaci rekonstrukce.  

Nevyužitý prostor v areálu školy – škola navázala spolupráci 

s Aktisem – chtějí zrealizovat vrhačskou louku v nevyužitém prostoru 

školy, vytvořit sportovní zázemí atd. Bude podána žádost o dotaci.  

 

Co se již podařilo + aktivity školy  

- Nově zrekonstruovaná učebna chemie 

- Nová polytechnická místnost 

- Dokončení dětské prolejzačky z pneumatik 

 - Škola je zapojena do šablon 3 

 - Škola je zapojena do projektu Edukemp 

 

Zápisy – 2 nulté ročníky (v každé třídě cca 12 dětí) 

             - 2 první třídy      (cca 34) 

Personální obsazení – probíhá přijímací řízení učitelky do nultého a 

prvního ročníku a vychovatelky do družiny 

Sportovní třída na 2. stupni – od 6. ročníku je na škole otevřena 

sportovní třída pod vedením profesionálních trenérů z Aktisu.  

 

  

Předběžné termíny další schůzky 

21. října 2021 od 17:00 v ředitelně 

 


